de Rouen chargées sur ledit navire. — Tém. : les précédents.

(Kd. par Louis Blancard, 1. c. pièces juslif. n* 1 bis).

91 Commande de melgorieus, en 1211 1/4 besants sarrazinas d'Acre

livrables par Bonaventure et Jean Duteraple, faite par Jean Aze-

mar et Arnaud Bastier, représentants de Pons et Guil. Pierre

Bastier, de Montpellier, à R. SufTren, pour Acre, sur le St-Esprit,

avec autorisation de se libérer à Acre, entre les mains de Rai-

mond Bastier, frère des commanditaires. — Tém. : Pierre Car-

bonel, Giràud Alleman, Gile Jean, Etienne Jean.

(Éd. par Louis Blancard, 1. c. n* 11).

Eodem die et loco. Ego R. Sifredus, civis Massilie,

confiteor & rocognosco vobis Johanni Azemaro et Ar-

naudo Basterio,quos confiteor esse procuratores Poncii

Basterii et W. Pétri Basterii de Montepessulano, me

habuisse et récépissé in comanda a vobis tradentibus

procuratorio nomine pro predictis et de pecunia eorun-

dem, mcc et xi bisancios et quartum bisancii sarrace-

natos Acconis, quos michi debent dare pro vobis

Bonaventura de Templo et Johannes de Templo ex causa

permulacionis melgorensium eis traditorum a vobis
;

renuncians etc. ; cum qua comanda ibo, Deo dante, in

proximo viagio quod facturus snm apud Acconem in

nave mea, quod dicitur Sanctus-Spiritus, ad fortunam

Dei et usum maris et resegum dictorum Poncii et

W. Pétri Basterii et ad quartam partem lucri. Quam

comandam promicto vobis per stipulationem bene 4

fîdeliter portare, tenere et custodire et cum ea mercari

et negociari prout melius potero vel scivero et totum

capitale et lucrum reddere in posse vestro vel predic-

torum quorum estis procuratores, vel facere sicut face-

rem de meo proprio seu dictam comandam tradere

Raimundo Basterio, fratridicti Poncii et dicti VV. Pétri,
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apud Acconem : obligans inde vobis A, per vos, pre-

dictis quorum vos estis procuratores oinnia bona mea
presencia et futura; renuncians etc. Testes : Pelrus

Carbonelli , Giraudus Alamanni, Gilius Johannes,

SteplianusJohannes. Factum fuit etc.

92 Lettre de change de 433 I. 13 s. 4 d. de pisans, payable en 200 1. de
v* provinois, par Bernard Gasc, de Condom, à Guidaloto Guidi et

Rairrieri Rollandi, de Sienne, ou à leurs associés ou à ordre,

aux prochaines foires de Bar.— Tém.: Guil. de Saint-Cyr,

Pierre François, Durand Gonques, Jean Paris.

XII kalendas aprilis. Ego Bernardus Gascus de Con-

domo coufileor et recognosco vobis Guidaloto Guidi et

Rainerio Rollandi de Sena mehabuisse et récépissé ex